
Liste des clients non-domestiques prélevés en exemption, exonération ou à tarif réduit d’accise sur
l’électricité, les gaz naturels et les charbons

IMPRIMÉ À FOURNIR EN ANNEXE À LA DÉCLARATION DE RÉSULTATS 2065 et 2031

N°2040-TIC-LC-
SD

A B C D E F G H I J

Nom ou raison sociale
Numéro SIRET

du lieu de
livraison

Référence compteur
(uniquement pour

l’électricité et les gaz
naturels)

Année de
livraison

Tarif normal en vigueur
lors de la livraison de
l’électricité, des gaz

naturels ou des charbons
(€/MWh)

Quantité d’énergie livrée à
tarif normal (en MWh)

(uniquement pour
l’électricité et les gaz

naturels)

Cas d’usage
exempté ou

exonéré

Quantité d’énergie livrée
en exemption ou en

exonération (en MWh)

Cas d’usage
taxé à tarif

réduit

Quantité d’énergie livrée
à tarif réduit (en MWh)

XXXXXXXXXXXXX 12345678900012 0000000000000000 2024 0,50 € 500 E01 5000 E10 1000

XXXXXXXXXXXXX 12345678900012 0000000000000000 2024 20,50 € 5000 E01 50000 E10 10000

XXXXXXXXXXXXX 12345678900056 1111111111111111 2024 16,37 € 9000 G02 1000

XXXXXXXXXXXXX 12345678900090 2222222222222222 2024 16,37 € 5000 G11 1000

XXXXXXXXXXXXX 12345678900078 Ne pas remplir car charbon 2024 14,62 € Ne pas remplir car charbon C01 1000


